проект
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       №
                х.Зеленовка
О внесении измений в

постановление  № 36 от 01.11.2010 г.
(в редакции от 14.09.2011 №55)
В соответствии с бюджетом Зеленовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление № 36 от 01.11.2011 г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зеленовского сельского поселения Тарасовского района от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013годы»
1.1.   в названии цифры «2011-2013» заменить цифрами «2012-2014»
1.2.  пункт – объёмы и источники финансирования Программы
-объём финансирования по годам изложить в следующей редакции:

2012 год – 25,0 т.р., 2013 год – 25,0 т.р., 2014 год – 25,0 т.р.

1.3.  в разделе 3 -таблица – изложить в новой редакции
	№ п/п
	Наименование направлений использования средств программы
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Итого (тыс.руб.)

	2012
	2013
	2014

	1
	Мероприятия по пожарной безопасности

Всего
	25,0
	25,0
	25,0
	82,5

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	25,0
	25,0
	25,0
	82,5

	2
	Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

Всего
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0

	3
	Организационные мероприятия3

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Всего по Программе
	32,5
	25,0
	25,0
	82,5

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Бодрухину Н.П.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распростроняется на правоотношения возникшие с 01.01.2012 года

Глава  Зеленовского
сельского поселения                                                                     О.П.Максаков

PAGE
2